
Saarländischer
Dartverband e.V.

Staffel: Saarliga 1

Saison: 2024 / 2025

Ligaleiter: Sandro Vanoli

Email: landesspielleiter@sadv.de

SV Neunkirchen 1

Teamkapitän (1)
Schmelzer, Thomas
017684664526
Dartclown@aol.com

Teamkapitän (2) Spielstätte
Fillis Treffpunkt
Kuchenbergstr. 276
66540 Neunkirchen
06821-6365784

DC Flaming Star 1

Teamkapitän (1)
Schneider, Patrick
0176 80203078
PatrickUweSchneider@t-
online.de

Teamkapitän (2) Spielstätte
Clubheim SV 08 Bous
Germanenweg 2
66359 Bous
06834-1218

DC Fighters

Teamkapitän (1)
Schneider, Daniel
0162 6961583
d_schneider1988@web.de

Teamkapitän (2)
Schiffer, Christian
0177 2329400
cschiffer@freenet.de

Spielstätte
Zum Kraftwerk
Hostenbacher Str. 6
66333 Völklingen
06898-8529029

DC Saargau 1

Teamkapitän (1)
Hüllein, Manuel
017697341430
Manuelhuellein@gmail.com

Teamkapitän (2)
Kohl, Holger
015124149050
Holgerkohl@gmx.de

Spielstätte
Nassauer Hof
Schlossstraße 2
66793 Saarwellingen
06838 2083075

DC Just The Best 1

Teamkapitän (1)
Römer, Reiner
01602298445
kimreiner@outlook.de

Teamkapitän (2)
Lauer, Frank
+4917632948732
thorstenherter@googlemail.com

Spielstätte
Bistrorante Alt Göttelborn
Hauptstr. 256
66287 Quierschied
06825-7823
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Saarländischer
Dartverband e.V.

Staffel: Saarliga 1

Saison: 2024 / 2025

Ligaleiter: Sandro Vanoli

Email: landesspielleiter@sadv.de

DC Bischmisheim 1

Teamkapitän (1)
Schwindt, Dirk
01773213944
Dirk.schwindt@gmail.com

Teamkapitän (2)
Brunner, Fabian
+49 157 89712956
Fabi.brunner@gmx.de

Spielstätte
Markus Becker
Hauptstr. 54
66132 Bischmisheim
0177-4845721
Raucher: Nein

DC Ladis Eck 1

Teamkapitän (1)
Ladwein, Acario
015205803250
ladweina@yahoo.de

Teamkapitän (2)
Klasen, Thomas
01623627049
thklasen@yahoo.de

Spielstätte
Gasthaus Ladis Eck
Maximinstraße 33
66763 Dillingen
06831-7061660
Raucher: Nein

DC Bliestal 1

Teamkapitän (1)
Julier, Michael
015110090991
jlrmichael@hotmail.de

Teamkapitän (2)
Schwarz, Guido
015120989921
nichtbekannt@online.de

Spielstätte
Vereinsheim TUS Mimbach
Molkereistr. 1
66440 Blieskastel

Raucher: Nein

DC Kirrberg 1

Teamkapitän (1)
Bruno, Francesco
015157952032
vorstand@dckirrberg.de

Teamkapitän (2) Spielstätte
Sportpark Lerchenhübel
Eckstraße 133
66424 Homburg-Kirrberg
0172-9862266
Raucher: Nein
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